2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.03.2021 г.                                                                                                                            №  6

О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Заводское сельское поселение»
         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ходатайства Главы Заводского сельского поселения от 17.02.2021 г. №82
ДУМА  РЕШИЛА:

1.Передать следующее имущество муниципального образования «Парабельский район» в собственность  муниципального образования «Заводское сельское поселение»:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь участка,

кв. м
	Кадастровая стоимость,

руб.

	1
	Земельный участок

70:11:0100010:104
	Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Забайкальская, д.14, кв.2
	720
	19 900,8

	2.
	Земельный участок

70:11:0100017:320
	Томская область, Парабельский район, с. Нельмач,

ул. Лесная,  12а
	152
	1 953,2

	3.
	Земельный участок

70:11:0100017:322
	Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, ул. Сибирская, 5а
	42
	539,7

	4.
	Земельный участок

70:11:0100023:352
	Томская область, Парабельский район, д. Прокоп, ул. Центральная, 20а
	70
	924,7

	5.
	Земельный участок

70:11:0100010:393
	Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 24
	68
	2085,56

	6.
	Земельный участок

70:11:0100017:321
	Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, пер. Дачный, 2а
	107
	1374,95

	7.
	Земельный участок

70:11:0100010:378
	Томская область, Парабельский район, п. Заводской,

ул. Мира, 3а
	1126
	34534,42

	8.
	Земельный участок

70:11:0100023:353
	Томская область, Парабельский район, д. Прокоп, ул. Строительная, 2а
	605
	7992,05

	9.
	Земельный участок

70:11:0100007:72
	Томская область, Парабельский район, с. Высокий Яр, 20а
	2014
	6827,46

	10.
	Земельный участок

70:11:0100017:319
	Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, пер. Школьный, 6а
	112
	1439,2

	11.
	Земельный участок

70:11:0100010:377
	Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Новостройка, 6а
	46
	1410,82

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
     3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (П.В. Бурыхин).
Председатель Думы
                                                                М.А. Гордиевский